玉江财农〔2019〕15 号

玉溪市江川区财政局 玉溪市江川区民族宗
教事务局关于下达非贫困县 2019 年第一批

省对下民族宗教专项资金的通知

安化彝族乡人民政府：

根据《玉溪市财政局关于提前下达非贫困县 2019 年第一

批省对下民族宗教专项资金的通知》（玉财农〔2018〕276 号）

文件精神及江川区民族宗教事务局《彝族刺绣》项目实施要

求，经研究，现将 2019 年第一批省对下民族宗教专项资金 8

万元下达给你们，资金列入 2019 年“2012399―其他民族事

玉溪市江川区财政局

玉溪市江川区民族宗教事务局
文件

务支出”预算支出科目，请加快项目建设进度，加强资金监

管和绩效评价，专款专用，提高资金使用效益。

玉溪市江川区财政局 玉溪市江川区民族宗教事务局

2019 年 3 月 18 日

玉溪市江川区财政局办公室 2019 年 3 月 18 日印发